- Culler, Jonathan. (2004). "Story and Discourse in the Analysis of Narrative." In *Narrative Theory* Ed. Mieke Bal. Vol I. London and New York: Routledge.
- Genette, Gerald. (1980). *Narrative Discourse: An Essay in Method*. Trans. Jane E Lewin. Ithaca: Cornell University Press.
- Gholami, Mojahed. (1386/2008). "Sabk Shenasi Dastanhay e Jamalzadeh" ("Style of Jamalzadeh's Stories") *Adabiat E Dastani* 108 (Khordad): 116-125.
- Hildick, Wallace. (1968). *Thirteen Types of Narrative*. Toronto: Macmillan.
- Jamalzadeh, Mohammad Ali. (1384/۲۰۰۶). "Namak e Gandideh" ("Rotten Salt") In *Kohne va No (Old and New)*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: Sokhan Publications.

- Katoozian, Mohammad Ali H. (1374/1996). ("Darbare ye Jamalzadeh va Jamalzadeh Shenasi" ("About Jamalzadeh and Studying Jamalzadeh"). *Kelk e Mehr* 67: 83-101.
- Keen, Suzanne. "A Theory of Narrative Empathy." *Narrative* 14: 3 (2006 October): 207-38.
- Lanser, Susan S. (2004). "Sexing Narratology: Toward a Gender Poetics of Narrative Voice." In *Narrative Theory* Ed. Mieke Bal. Vol. III. London and New York: Routledge.
- Sharifi, Mohammad Nader. (2006/1384). "Realism dar Asar e Jamalzadeh" ("Realism in Jamalzadeh's works") *Adabiat e Dastani* 90 (Khordad): 50- 53.
- Toolan, Michael. (2001). *Narrative: A Critical Linguistic Introduction*. London and New York: Routledge.
- Warhol, Robyn R. (1989). *Gendered Interventions: Narrative Discourse in the Victorian Novel*.